INDICAÇÃO Nº 303/2021
Senhor Presidente:

O vereador César Rocha – DC solicita que seja encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feita a remoção de móveis velhos na R. Braziliano Previtale, do nº 131 ao nº 414, bairro Santa Cruz.

Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que esses móveis causam a obstrução da passagem de pedestres pela calçada e a proliferação de mosquitos, pernilongos, baratas, ratos, escorpiões e outros.

Valinhos, 05 de fevereiro de 2021.

CÉSAR ROCHA

Vereador – DC